ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от |5.|2.2021г. J\Ъ 7-п

об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории
<<Строительство объектов инфраструктуры к промышленной площчд*u

в г. Наволоки Кинешемского района Ивановской области)

В соответСтвии с частями | и 4 статьи 45, 46 Градостроительного
КОДеКСа РОССИЙСкОЙ Федерации, Федеральным законом от б октября 2003
года j\b 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления
В Российской Федерации>, руководствуясь Уставом Наволокского
городского поселения Кинешемского муниципiшьного района Ивановской
области, Положением о порядке организации и проведения общественных
обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной
деятельности на территории Наволокского городского поселения
кинешемского муниципального района Ивановской области, утвержденным
решением Совета Наволокского городского поселения от 28 ноября20|8 года
JФ 70 (в редакции решения от 29.03.2019 М 15), Положением о порядке
подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на
основании решения Администрации Наволокского городского поселения, и
порядке принятия решения об утверждении документации по планировке
территории, утвержденным постановлением Администрации Наволокского
городского поселения Кинешемского муниципального района от 24 сентября
2018 года }lЪ 360, учитывая протокол публичных слушаний по проекту
планировки И проекту межевания территории <строительство объектов
инфраструктуры к промышленной площадке в г. Наволоки Кинешемского
РайОНа Ивановской области> от |З.|2.202l и заключение о результатах
публичных слушаний от 14.|2.202|

ПОСТАНОВJUIЮ:

l. Утвердить проект планировки территории и проект межевания
территории <строительство объектов инфраструктуры к промышленной
площадке в г. Наволоки Кинешемского раЙона ИвановскоЙ области>.

2. Обнародовать проект планировки территории и проект межевания
территории <строительство объектов инфраструктуры к промышленной

площадке в г. Наволоки Кинешемского района Ивановской области> на
информационном стенде Администрации Наволокского городского
поселения и разместить на официальном сайте Наволокского городского
поселения www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети
<Интернет)) в разДеле <ЭкОномика)) <Градостроительная документация)).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете <наволокский
вестник)) в течении семи дней со дня его утверждения и разместить на
официальном сайте Наволокского городского поселения www.navoloki.ru в
информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Наволокского городского
Кинешемского муниципал ьного

.л7 л.,]:i;Щýi.€ri(
Олр/.-| * TL',At\\
\vлq /Xo i iu22